

Allegato

PROSPETTO DI AGGIUDICAZIONE

FORNITURA DI N. 18 TELEVISORI COMPLETI DI STAFFE

DITTA CARNEVALI MAURIZIO E C. SNC

CUP: E67H21009340002

CIG: BA63C03698

DESCRIZIONE E CODICE PRODOTTO	Q.tà	Prezzo unitario al metro/pezzo (IVA esclusa)	Costo totale al metro/pezzo (IVA esclusa)
TELEVISORE MOD. LG 43UA74006LB	16	261,48	4.183,68
TELEVISORE MOD. LG 50UA75006LA	2	303,28	606,56
MELICONI FLATSTYLE FS400	18	27,05	486,90

TOTALE FORNITURA IVA ESCLUSA **€ 5.277,14**

TOTALE FORNITURA IVA 22% INCLUSA **€ 6.438,11**

Sede Legale ASST di Mantova

Strada Lago Paiolo 10 • 46100, Mantova (MN)

Tel 0376 2011

PI 02481840201

www.asst-mantova.it